
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  NI - Gymnas… R

I II III IV V VI Punkte

18 19 12 21

2016

16:19

20:23
╳
10
15
20

6
11
16

7
12
17

8
14
19

Auszeit

12:15
19:22

Ende
10:39

B  BW - Otto-H… S

I II III IV V VI Punkte

11 7 1 3

25

5
12
18
23

7
13
19
25

9
15
20

11
17
23

Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
10:42

B  BW - Otto-H… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 1 3

258

19:10

╳
11
18
24

8
13
20
25

10
14
22

10
17
23

Auszeit

Ende
10:57

A  NI - Gymnas… S

I II III IV V VI Punkte

19 12 21 18

1516 22 17

8:14 12:21 8:13

5
9
14

6
10
15

7
12

8
13

Auszeit

5:9
9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16 männlich
Männer

B  BW - Otto-Hahn-Gymnasium Karlsruhe vs.

NI - Gymnasium Martino-Katharineum Braunschweig A

Spiel 310 19.05.2025 10:15 Uhr

Spielhalle Prendener Str.
13059 Berlin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  BW - Otto-H… 8/8

1 DD, Spieler X

3 CC, Spieler X
4 FF, Spieler
6 EE, Spieler
7 BB, Spieler X

8 HH, Spieler X
10 GG, Spieler
11 AA, Spieler X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  NI - Gymnas… 8/8

3 CC, Spieler

12 DD, Spieler X
16 FF, Spieler X
17 EE, Spieler X
18 GG, Spieler X

19 AA, Spieler X
21 BB, Spieler X
22 HH, Spieler X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BW - Otto-H… NI - Gymnas… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 20 0 2 2
0 1 1 25 2 15 15 0 3 2

3

1 1 2 50 39 35 0 5 4
Start: 10:15 Ende: 10:57 Dauer: 0:42

Sieger: BW - Otto-Hahn-
Gymnasium Karlsruhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Appel, Dietrich 1

2 Bringmann, Anton 2

Schr. Gansewendt , Zoe
Assist. Henike , Tia

Dokument erstellt: 19.05.2025 10:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


