

U16 männlich

Männer

(B) BW - Otto-Hahn-Gymnasium Karlsruhe vs.

NI - Gymnasium Martino-Katharineum Braunschweig (A) 19.05.2025 10:15 Uhr

Spielhalle Prendener Str. 13059 Berlin



			S		art :15	A) NI - G	iymna	s	R		de :39	B) BW -	Otto-l	1	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Startaufstellung Spielernr.			18	19	12	21				11	7	1	3			
tellung			Ŀ	(16)						20							125 l
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	16:19													
L				20:23													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10		12	8 14			Auszeit	5 12	7 13	9 15	11 17			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15 20	16	17	19			12:15 19:22	18 23	<u> </u>	20	23			20:18

S		Start 10:42 B BW - Otto-H				R		de :57	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	7	1	3				19	12	21	18			
<u> </u>		8					25		16	22	17			15
Z		19:10							8:14	12:21	8:13			
2	X 11	8 13	10 14	10 17			Auszeit	5 a	6 10	7 12	8 13			Auszeit
	18 24	1 2 2 3		23				14	15	12	כ			5:9 9:17

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B		8/8		NI - Gymnas	8/8
1	DD, Spieler	Χ	3	CC, Spieler	
3	CC, Spieler	Χ	12	DD, Spieler	Х
4	FF, Spieler		16	FF, Spieler	Х
6	EE, Spieler		17	EE, Spieler	Х
7	©BB, Spieler	Х	18	GG, Spieler	Х
8	HH, Spieler	Χ	19	© AA, Spieler	Х
10	GG, Spieler		21	BB, Spieler	Х
11	AA, Spieler	Х	22	HH, Spieler	Х
B	Libero		➂	Libero	
$^{\odot}$	Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

annschaften

	Ergebnisse												
Œ	3) B	W	- Ott	ю-Н	NI - Gymnas (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
1	0	1	25	1	24	20	0	2	2				
0	1	1	25	2	15	15	0	ო	2				
				3									
1	1	2	50		39	35	0	5	4				
St	Start: 10:15 Ende: 10:57 Dauer: 0:42												
Sie	ge	r: E	3W -	Otto-F	lahn-				2:0				
Gγ	mr	<u>ıas</u>	<u>ium</u>	Karlsr	<u>uhe</u>								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Appel, Dietrich		1					
2	Bringmann, Anton		2					
			Schr.	Gansewendt , Zoe				

Assist. Henike , Tia